
会員各位 
令和 6年 10月吉日 

近畿青年税理士連盟兵庫県支部 
支   部   長    東田 慶国 

  担当副支部長   濱田 誠二 
  制 度 部 長   北名 章悟 

 
 
 
 
 
拝啓 会員の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
現在、近畿青税兵庫県支部からの推薦で 4名の会員が近畿税理士会理事に就任され、近畿税理士会各部・各委
員会でも当支部会員が活躍中です。多くの方は近畿税理士会各支部で活動されることはあっても、本会活動には

会報・HP 以外ではあまり触れる機会がないと思います。そこで、兵庫県支部では理事会傍聴と青税推薦理事と
の懇親会を企画し、近畿税理士会本会活動の一端に触れる機会を設けております。懇親会では、4 名の理事を中
心に、本会部員委員も交えて本会活動での体験、感想、意見などをざっくばらんに語っていただき、参加者の質

問、意見、要望に対してお答えいただきます。本会活動について知るよい機会となると思っております。 
皆様のご参加をお待ちしております。                             敬具 

 
【理事会傍聴】 
日  時： 令和 6年 11月 26日(火) 13：15～16：00頃 
場  所： WEB（この度の理事会はWEBのみでの開催となります） 
【意見交換会及び懇親会】 
日  時： 令和 6年 11月 26日(火) 18：00～20：00 
場  所： 浜の大将 
      〒650-0025 兵庫県神戸市中央区相生町 4丁目 2-24 JR神戸駅より徒歩 2分 
参 加 費： 8,000円 
理  事： 坂井昭彦特別会員 藤原功子特別会員 川内優介特別会員 辻田学会員 
部員委員： 櫻井繁樹特別会員 井上真一特別会員 林直樹特別会員 
 
【申し込み】参加される場合のみ、11月 18日(月)までに制度部長 北名 章悟 までご返信ください。 

（E‐DESKでも回答を受け付けております） 
【返 信 先】制度部長 北名 章悟  メール ： kitasyo0122@gmail.com      FAX ：078-391-2296 

 
参加される行事に◯を付けてください  →   理事会傍聴  ・  意見交換会及び懇親会 

 
氏名：                    電話番号：                 
 
理事会傍聴参加希望者は、以下もご記載下さい。 
 
 支部名：近畿税理士会         支部  税理士登録番号：               
 
 メールアドレス                         

 

参加者大募集 !! 

理事会傍聴 ＆ 青税推薦理事との懇親会 

mailto:kitasyo0122@gmail.com

